
רואי החשבון של המחר ידעו לפתח 
אסטרטגיה מעמיקה יותר עבורם ועבור 

לקוחותיהם! הטכנולוגיה תעשה את השאר
ACCOUNTBOX רו"ח יורם שיפר
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ACCOUNTBOX זה היעד עבורו פותחה

יש לנו חזון:

3 מרחבי יעילות

שתעבדו פחות ותרוויחו יותר
600% התייעלות!!!

כי הבינה המלאכותית עושה רו"ח 
AI משנה את העולם, את זה כולם יודעים

מה שחדש הוא שבקרוב היא עומדת לשנות גם את 
המשרד שלכם
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ניהול חשבונות 1
דיגיטלי מתקדם 

(הדור החדש)

ניהול קשרי 
לקוחות חכמים

מיקסום יעילות 
משרדית
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מרחב מס' 1 - ניהול חשבונות דיגיטלי מתקדם

אז מה יוצא למשרד שלך בעצם?

פתרון מקצה לקצה
הנהלת חשבונות דיגיטלית > קשרי משרד לקוח > 1301 > החתמה אונליין

עבודה של שעות במספר דקות!
זה אפשרי?

ACCOUNTBOX עושה את כל עבודת הנהלת החשבונות אונליין
זה אומר שאתם נפרדים מהניירת ומהעבודה הטכנית:

קליק קליק קליק - וזה מוכן
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ACCOUNTBOX
עושה את כל עבודת הנהלת החשבונות אונליין

בלי ניירת ודי לעבודה הטכנית: קליק קליק קליק - וזה מוכן

ONE STOP SHOP
הכל בסביבה אחת אונליין, גם קליטת מסמכים בסריקה וגם 

ממשק מתקדם לרישום פקודות יומן

פשטות ונוחות בשימוש
המערכת מעניקה נגישות ואינטואיטיביות, ואינה דורשת הדרכה 

מרובה

שליחת מסמכים למשרד
הלקוחות יכולים להעביר אליכם לתוך המערכת את המסמכים 

באמצעות מייל, ווטסאפ, וצילום מסמכים באמצעות האפליקציה.
כל המסמכים נאספים במהלך החודש כך שלא נוצר לחץ עבודה 

נקודתי , המערכת מסווגת את המסמכים באופן אוטומטי ומקצרת 
במאות אחוזים את זמן עבודת מנהלי החשבונות

כוח עבודה נוסף למשרד
אין צורך במנהלי חשבונות מיומנים כדי לבצע את הרישומים 

השוטפים, כך ניתן להוזיל באופן מהותי את עלויות העבודה.

ממשק מתקדם לקליטת פקודות יומן
אפשרות להזין את פקודות היומן במהירות ובקלות.

ממשק מהיר לסריקת מסמכים
ופענוח OCR ליצירת פקודות יומן אוטומטיות הן מחומר המוזן ע"י 

מנהל החשבונות והן מהמסמכים המועלים למערכת ע"י הלקוח 
מהאפליקציה הממותגת שבידו.

ממשק מתקדם לתכנון  מס ללקוחות –
פרטני ורוחבי

כולל שליחת דוח מסכם ללקוחות, התראות על עודפים או חוסרים 
במקדמות , המלצה לתשלומי הוצאות סוציאליות ( פנסיה וקה״ל), 

מה הנטו? התחשבות בפחת ותיאומים רכב לאורך השנה ועוד…

שיפור הביצועים שליטה ובקרה בנתונים
הפיננסים

גרפים , התראות ותובנות ללקוח ולמשרד ( כגון התראה שעוסק 
פטור עבר את המחזור, התראה על הפסד בחודש מסויים ועוד…) 

הלקוחות שלך יכולים לצפות   בדוחות שלהם באופן ישיר באמצעות 
האפליקציה 

אפליקציה ממותגת ללקוח לחיזוק הקשר
בין המשרד ללקוחותיו

invoice4u כולל סליקה והפקת חשבוניות במערכת

הנהלת חשבונות כפולה

טופס 1301

טופס פחת אינטגרטיבי שנוצר תוך כדי
פקודות היומן

יבוא פקודות, בנקים

שעון נוכחות לעובדי המשרד

INVOMAIL –  סנכרון לקוחות לרשימת דיוור

מערכת גבייה אוטומטית למשרד רואה
החשבון בכרטיסי אשראי

העברה מהירה ופשוטה מכל מערכת הנהלת
חשבונות בכל שלב בשנת המס

צוות שירות אנושי לתמיכה במערכת
ושירות לקוחות

מרקטפלייס
של רואי חשבון חשיפת שירותי המשרד של לקוחות 

invoice4u לעשרות אלפי הלקוחות של ACCOUNTBOX

מוניטין
מבית invoice4u  – המערכת שלנו מבוססת על שלושים של ניסיון 

בראיית חשבון והנהלת חשבונות ומערכות דיגיטליות,  פיתחנו 
מערכת  הנהלת חשבונות דיגיטלית ייחודית בביצועיה לצד 

מערכות ניהול משימות שונות וכל זאת במטרה למקסם את רווחי 
המשרד שלך כעסקים רווחיים יעילים ואיכותיים יותר. 600% 

 ACCOUNTBOX התייעלות!!! זה היעד עבורו פותחה



מרחב מס' 2 - ניהול קשרי לקוחות חכמים

אפליקציה משלכם: איך זה עובד?

"אפליקציה ממותגת משלכם"
זה לתת שירות אישי באופן דיגיטלי וחסכוני

מהיום, התשובות מגיעות ללקוח עוד לפני שהוא שואל:
כשהוא רוצה לדעת כמה מע"מ הוא ישלם?
הוא נכנס לאפליקציה של המשרד שלכם.

אפליקציה לכל דבר
הלקוח מוריד אותה מהחנות ומעכשיו, 

הכל הופך להיות הרבה יותר פשוט.

העברת חשבוניות למשרד
לאורך כל החודש הלקוח מצלם בטלפון 

ומעלה לאפליקציה, כאשר החשבוניות 
נסרקות ומסווגות מיידית.

הפקת חשבוניות ע"י הלקוחות
החשבוניות המופקות באמצעות 

האפליקציה מסתנכרנות ישירות למערכת. 
אתם לא צריכים לבצע את רישומי הנהלת 
החשבונות, הלקוח לא נדרש להביא אותן 

אליכם וההכנסות מתעדכנות מאליהן.

בונוס ללקוח
בנוסף למערכת הפקת החשבוניות , 

יקבל הלקוח מערכת סליקה 
באמצעותה הוא יכול לגבות מלקוחותיו 

כספים בעמלה מזערית.

מה עוד יכול הלקוח לבצע
באמצעות האפליקציה?

לראות את החשבוניות שהעביר ומה מצב הרישום שלהן.
לצפות בדוח רווח והפסד, דוח מע"מ ומקדמות.

לצפות בתכנון המס שלו, לעדכן נתונים אישיים כדי לקצר לכם זמן 
עבודה כגון תשלומים סוציאליים ועוד….

האפליקציה זמינה לכל המכשירים: אייפון ואנדרואיד.
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בקרוב תהיה לכם

אפליקציה משלכם

נכון שזה מרגש?



הדשבורד דואג שהכל יתקתק
הכירו את מנהלת התפעול הדיגיטלית של המשרד,

כל האינפורמציה על כלל הלקוחות במסך ראשי אחד:
דשבורד למנהל המשרד 

דשבורד למנהל החשבונות
אפקטיבי ורווחי יותר, ללא צורך בכוח אדם מיותר
מקצועי מדוייק ואמין אשר נמנע מטעויות חישוב

זמין יותר לתת מידע ללקוחות
יכול לקבל יותר לקוחות מכל רחבי הארץ

יכולת גבייה משופרת
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מרחב מס' 3 - מיקסום יעילות משרדית

fileup לקבצים יש סיבה לחייך

fileup המערכת שלנו להעברת קבצים
שיתוף קבצים לעובד הנכון בזמן הנכון - ממשק פשוט שמעביר ועושה 

סדר בניהול המידע האירגוני שלכם
מהיום , אין קובץ שלא יודע לאן ללכת או עובד שלא מקבל ישירות את 

המידע הדרוש לו.

במידה והלקוח מעביר מסמכים לדוח השנתי - הוא רואה את רשימת 
המסמכים הנדרשים לצורך עריכת הדוח ומעלה אותם על פי רשימת 

התיוג הזו.
המערכת בנויה כך שיש אדמיניסטרטור אחד, מתחתיו קיימת 

היררכיה של עובדים ומתחתם לקוחות. 
ניתן לשייך לקוחות לעובד אחד או יותר. 

המערכת מותאמת לסלולר. 
אין צורך בהעברת ניירת למשרד - הכל אונליין וללא נייר.

HALLOAPP אתם מקצוענים גם דרך הווטסאפ

כל עובדי המשרד מחוברים למערכת ויוצרים קשר מיידי עם הלקוחות 
באמצעות הדסקטופ

מענה מיידי : לקוחות מתעניינים מקבלים מענה מהיר לפנייתם וכך 
נסגרות עסקאות.

מנהלי החשבונות יוצרים קשר איכותי ורציף עם הלקוחות לחסכון 
אדיר בזמן.

HalloApp - הקשר שלכם עם הלקוחות מגיע לסטנדרטים חדשים דרך 
הווטסאפ.

לשלוט בתקשורת עם הלקוחות: אין זה סוד שכל עם ישראל נמצא 
בווטסאפ בכל שעה משעות היממה וכי 85% מההודעות הנשלחות

במערכת זו מגיעות ליעדן באופן מיידי – אתם חייבים להתקדם 
ולהטמיע את המערכת הזו במשרדכם!

25% 22% 43%
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ומה בגזרת הדוחות השנתיים?
כאן יש לנו בשורות ממש טובות!!!

טופס 1301
יצרנו שת"פ עם חברת "חשב פיננסי" אשר בבעלותה 

המערכת המתקדמת ביותר להגשת דוחות שנתיים כולל 
1301 , 1214 , פחת ועוד….

מערכת ACCOUNTBOX מתממשקת לחשב פיננסי במספר 
מובנים: הסבת לקוחות מכל המערכות הקיימות בשוק

 ACCOUNTBOX  מתקדם אשר מתממשק למערכת API
ומושכת את טופס הפחת  ורווח והפסד כך שעריכת הדוח 

השנתי מהווה חלק אינטגרלי מהנהלת החשבונות השוטפת.

טופס פחת
מערכת ACCOUNTBOX מנהלת את טופס הפחת באופן 
שוטף. עם כל רישום רכישת רכוש קבוע – פקודת היומן 

מסווגת לקבוצת הפחת המתאימה וכך מנהלת את טופס 
הפחת במהלך השנה באופן שוטף.

חשב פיננסי יודעת לקלוט טפסי פחת ממערכות אחרות 
וכמובן שיודעת לסנכרן את טופס הפחת המתנהל במערכת 
ACCOUNTBOX ישירות ל 1301 כך שאתם עובדים בסביבה 

אחת אורגנית ומושלמת ללא צורך לעבוד עם מערכות 
אחרות.

החתמת לקוחות על הדוחות
יצרנו חיבור API למערכת "חתימה ירוקה" כך שהדוחות 
המוכנים ב"חשב פיננסי" נשלחים ישירות אל הלקוחות 

לחתימה אונליין לפני ההגשה.
כמובן שזה מהווה חלק קטן מכל יכולות מערכת "חתימה 

ירוקה" מהן תוכלו להנות.

העברת מסמכים לדוח השנתי – ע"י הלקוחות
מערכת FILEUP  אשר באמצעותה הלקוחות מעבירים את 
המסמכים לדוח השנתי מסתנכרנת עם "חשב פיננסי" כך 

שכל מסמך אשר יש לו מספר ייעודי בדוח הכספי – יגיע 
כצילום אותו ניתן לראות בסעיף הרלוונטי בדוח הכספי.

לדוגמה – אם הלקוח העלה טופס 106 לפי רשימת התיוג – 
עורך הדוח יראה צילום שלו בסעיף 158 על המסך.
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אנחנו לא שוכחים אתכם,
רואי החשבון ויועצי המס!

יש לנו עבורכם מערכת גבייה מתקדמת ואוטומטית לגבייה בהוראות קבע בכרטיס אשראי + 
חשבוניות אוטומטיות בחינם!

ודאגנו לכם גם לעמלת סליקה מינימלית של 0.8%
כי אנחנו יודעים שאתם עובדים בשביל הכסף ודואגים שהוא יגיע אליכם ללא כל מאמץ 

ובכלים המתקדמים ביותר כולל התאמות אשראי שוטפות בחינם.

וגולת הכותרת - אנחנו מאפשרים לכם להציע את השירותים שלכם 
באמצעות ה"מרקט" של invoice4u לעשרות אלפי הלקוחות שלנו 

למה כדאי לעבוד עם
?ACCOUNTBOX

מה שכחנו לספר?

 שילוב של כלים חשבונאיים וכלים לניהול משרד וקשרי לקוח
Invoice4U טכנולוגיה איכותית ואמינה מבית 

 מערכת אחת גדולה ומסונכרנת - להכל
 אבטחת מידע ברמה הגבוהה ביותר

קל לעבור אליה- מקבלת קבצים מתוכנות שונות

הדרכות לשימושאין התחייבות
במערכת

אבטחת מידע ברמה
הגבוהה ביותר

תמיד בתנועה - המערכת
מתעדכנת ומשתדרגת

באופן קבוע

מערכת גיבויים
מתקדמת - אין מצב

שבו תאבדו מידע
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INVOICE4U
מערכת מבית טוב

מחכים לכם….

www.accountbox.co.il

הכל התחיל ביום ההוא שבו ישבנו במשרד והבנו שהגיע הזמן להחליף את החשבוניות מנייר 
ואת הפנקס.

די , זה כבר מיושן!
INVOICE4U – והבאנו את החשבונית הדיגיטלית לשוק הישראלי

יצאנו לדרץ עם פרוייקט ומאז? לא הפסקנו לחשוב על שאלה אחת: מהי הדרך האידיאלית 
שבה טכנולוגיה יכולה להפוך  משרד רואי חשבון לעסק מהיר, איכותי ורווחי יותר. את מה 

שלמדנו בדרך , יישמנו במערכת אחת חכמה וכוללת

ACCOUNTBOX


